
     
 
 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Vysvětlení ZD 

stránka 1 | 2 

  

 
 
 

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice – střední škola a vyšší odborná škola, 
příspěvková organizace  

Riegrova 1403, 508 01 Hořice 
IČ: 066 68 364 

 
 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

na podlimitní veřejnou zakázku  
na stavební práce 

 
 

HOŘICE V PODKRKONOŠÍ, RIEGROVA ČP. 2004, DOMOV 
MLÁDEŽE, REKONSTRUKCE INSTALACÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě písemné žádosti dodavatele Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „HOŘICE V PODKRKONOŠÍ, 
RIEGROVA ČP. 2004, DOMOV MLÁDEŽE, REKONSTRUKCE INSTALACÍ“. 

 



     
 
 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Vysvětlení ZD 

stránka 2 | 2 

  

 
Dotaz č. 1 dodavatele učiněný prostřednictvím Profilu zadavatele: 
Prosíme specifikovat dveře a zárubně určené do vlhkého prostředí a pro velký teplotní rozdíl – jak velký teplotní rozdíl 
požadujete. 
 
Vysvětlení zadavatele č.1: 
Výrobek č.3 je osazen jako dveře koupelny, která ústí do chodby. Měl by odolat očekávatelným rozdílům teplot a 
vlhkosti v obou místnostech. Upřesňuji tedy: 
- Dveřní křídlo i zárubeň musí být odolné rozdílu teplot na stranách dveří až 10°C. 
- Dveřní křídlo i zárubeň musí být odolné rozdílu vlhkosti na stranách dveří až 35 %. 
 
 
Dotaz č. 2 dodavatele učiněný prostřednictvím Profilu zadavatele: 
Dotaz k systémovému montážnímu prvku pro závěsný WC a dvoukřídlá revizní dvířka – v katalogu výrobků je uvedeno 
ve specifikaci, že mají být z pevného zasklení z posuvného křídla ve společném rámu provedení hliník. Spíš se mi to 
zdají požadavky nějakého okna. 
 
Vysvětlení zadavatele č.2: 
Zadavatel, resp. projektant zkontroloval text u výrobků č.1 a č.2 a žádná zmínka o pevném zasklení, posuvném křídle a 
rámu v provedení hliník není uvedena.  
Pro možné nedorozumění ve výrobcích č.1 a č.2, znovu zasíláme v pdf v té podobě, jak jsou výrobky č.1 a č.2 schváleny 
a archivovány u zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel tento dokument současně zveřejní i na Profilu zadavatele vč. listů výrobků č.1 a č.2 
Dodavatelé toto vysvětlení zohlední ve svých nabídkách. Ostatní části zadávacích podmínek nedotčené tímto 
vysvětlením se nemění. 
 
 
Přílohy: 
Listy výrobků 
 
Pardubice, dne 25. 02. 2022 

 
 
 

 
_____________________________ 

Ing. Václav Javůrek 
pověřený administrátor VZ 


		2022-02-24T15:13:22+0100
	Ing. Václav Javůrek




